



BornFiber Service Provider ApS

Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup
CVR No. 36534273

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 26.05.2021

Trine Bøgelund
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

BornFiber Service Provider ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No.: 36534273

Registered office: Høje Taastrup

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Jeremy Smith, Chairman

Christian Holm Christensen

Thibault Antoine Jarlegant

Executive Board

Christian Holm Christensen, adm. dir.

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

BornFiber Service Provider ApS develops, establishes and operates state of the art fiber- and wireless based broadband networks on the Danish island of Bornholm. On these networks BornFiber Service Provider ApS operates as full scale Internet Service Provider, offering Broadband connectivity, Digital TV content and Telephony services to private households, companies and to the public sector.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2020 - 31 December 2020 shows a result of TDKK 8,943 and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of TDKK 182,916 and an equity of TDKK 140,972.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2020, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2020 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		18,154,421	11,575,933
Staff costs	1	(8,031,031)	(14,956,640)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(8,448,998)	(9,399,923)
Operating profit/loss		1,674,392	(12,780,630)
Income from investments in group enterprises		(60,559)	(67,146)
Other financial income		2,567	8,507
Other financial expenses	2	(502,985)	(2,344,544)
Profit/loss before tax		1,113,415	(15,183,813)
Tax on profit/loss for the year	3	7,829,449	2,302,448
Profit/loss for the year		8,942,864	(12,881,365)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		8,942,864	(12,881,365)
Proposed distribution of profit and loss		8,942,864	(12,881,365)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Completed development projects	4	469,478	688,730
Intangible assets		469,478	688,730
Land and buildings		6,092,463	6,409,002
Plant and machinery		165,424,834	167,288,437
Other fixtures and fittings, tools and equipment		3,434,969	2,025,180
Leasehold improvements		16,574	29,533
Property, plant and equipment		174,968,840	175,752,152
Investments in group enterprises		1,302,459	0
Deposits		867,732	0
Other receivables		0	621,764
Financial assets		2,170,191	621,764
Fixed assets		177,608,509	177,062,646
Manufactured goods and goods for resale		747,917	1,670,893
Inventories		747,917	1,670,893
Trade receivables		406,997	1,582,355
Receivables from group enterprises		98,180	1,292,174
Other receivables		991,376	3,192,002
Income tax receivable		600,574	2,017,450
Prepayments		2,462,729	2,126,853
Receivables		4,559,856	10,210,834
Current assets		5,307,773	11,881,727
Assets		182,916,282	188,944,373

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		150,000	150,000
Reserve for development expenditure		366,192	537,209
Retained earnings		140,455,843	129,876,153
Equity		140,972,035	130,563,362
Deferred tax		0	7,160,836
Provisions for investments in group enterprises		0	89,114
Provisions		0	7,249,950
Bank loans		12,457,362	4,396,248
Prepayments received from customers		0	2,700,000
Other payables		836,631	465,663
Non-current liabilities other than provisions	5	13,293,993	7,561,911
Prepayments received from customers		2,700,000	1,956,434
Trade payables		3,268,426	4,179,143
Payables to group enterprises		20,239,377	23,536,220
Other payables		2,442,451	4,297,353
Deferred income		0	9,600,000
Current liabilities other than provisions		28,650,254	43,569,150
Liabilities other than provisions		41,944,247	51,131,061
Equity and liabilities		182,916,282	188,944,373
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		
Group relations	9		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	150,000	537,209	129,876,153	130,563,362
Group contributions etc	0	0	1,465,809	1,465,809
Dissolution of reserves	0	(171,017)	171,017	0
Profit/loss for the year	0	0	8,942,864	8,942,864
Equity end of year	150,000	366,192	140,455,843	140,972,035

Notes

1 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	8,778,412	19,235,515
Pension costs	1,171,474	1,416,798
Other social security costs	155,878	348,586
Other staff costs	252,839	584,931
	10,358,603	21,585,830
Staff costs classified as assets	(2,327,572)	(6,629,190)
	8,031,031	14,956,640
Average number of full-time employees	20	39

2 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	395,854	2,301,800
Other financial expenses	107,131	42,744
	502,985	2,344,544

3 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(7,160,836)	(284,998)
Adjustment concerning previous years	(668,613)	0
Refund in joint taxation arrangement	0	(2,017,450)
	(7,829,449)	(2,302,448)

4 Development projects

Bornfiber Service Provider has treated certain cost as Development cost in the Annual Report. The development costs are related to the development of the company's customer portal, sales applications, new WIFI solutions as well as cloud/server development.

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 DKK	Outstanding after 5 years 2020 DKK
Bank loans	12,457,362	
Other payables	836,631	836,631
	13,293,993	836,631

6 Unrecognised rental and lease commitments

	2020 DKK	2019 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	11,876,149	13,136,641

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LNZ Holding Zibra ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for jointly taxed entities, and for obligations, if any, relation to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Assets charged and collateral

Collateral provided for group enterprises

The Entity has guaranteed group enterprises' debt with Sydbank. The bank debt amount to TDKK 12,457.

9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS
Høveltevej 67
DK-3460 Birkerød
CVR-no. 39 18 89 96
